
  

 
                

 
 

 
    
                       

 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e pubblicato sulla 
G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 23/12/2011;  
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari, 
approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  
Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi 
esterni di collaborazione;  
Visto il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 
norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;  
Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2341 del 06 ottobre 2011;  
Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/01 e successive modificazioni;  
Vista la nota della Direzione amministrativa del 19 febbraio 2010 – prot. n. 4201 – nella quale si ritiene tale 
affidamento escluso dal controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti;  
Vista la delibera adottata dal Consiglio di Dipartimento del 27 luglio 2022;  
Considerato che gli avvisi interni sono andati deserti; Accertata l’inesistenza di graduatorie utili;  
Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 33 unità di personale, dotate di idonei requisiti per lo 
svolgimento delle attività previste nel suddetto progetto;  
Accertata la copertura finanziaria ai sensi del comma 188 dell’art. 1 della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, su 
finanziamenti extra FFO, a gravare sui fondi messi a disposizione dall’Ateneo, parzialmente o totalmente, per il 
miglioramento dei servizi agli studenti deliberati nel CdA nella seduta del 30/08/2022, e sul progetto 
PRO3TRIENNALE2123UA2004 
Visto il bando rep n. 257/2022 prot.n. 1532 del 07.09.2022 
Visti gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata dal Direttore del 
Dipartimento con Decreto Rep. n.275/2022 Prot. N. 1665 del 21/09/2022 
 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 
33 contratti per attività di assistenza alla didattica nell’a.a. 2022-23 – primo semestre 
Art. 2 –   La commissione, al termine della valutazione dei candidati dichiara vincitori della procedura di cui all’art.1  
 
 
 





  

 
Profilo 1 (n. 2 assistenti alla didattica) “Progetto della città e del territorio” n.90 ore 

 
 

Bennati Gabriele nato a Sassari il 04/06/1972 CF BNNRL72H04I452A 
Pasella Delia nata a Tempio Pausania il 30-04-1983 CF PSLDLE83D70L093X 
  
 
Profilo 2 “Scienze grafiche per la città e il territorio” n.54 ore 
 
Sias Andrea nato ad Alghero il 10/11/1993 CF SSINDR93S10A192D 
 
Profilo 3 “Progetto e resilienza” n.117 ore 
 
Moro Giulia nata a Lanusei il 02/01/1996 CF MROGLI96A42E441O 
 
Profilo 4 “Diritti e governo della città” Politiche urbane e abitative n.72 ore 
 
Sotgiu Martina nata a Sassari il 04/05/1192 CF STGMTN92E44I452B 
 
Profilo 5 “Diritti e governo della città” Città e trasformazioni urbane n.39 ore 
 
Tedde Irene nata a Sassari il 07/07/1989 Codice Fiscale TDDRNI89L47I452T 
 
 
Profilo 6 “Infrastrutture e servizi dell’abitare” n.84 ore 
 
Benatti Adriano nato a Olbia il 24/05/1992 CF BNTDRN92E24G015L 
 
Profilo 7 “Infrastrutture e servizi dell’abitare” Trasporti n.54 ore 
 
Tedde Irene nata a Sassari il 07/07/1989 Codice Fiscale TDDRNI89L47I452T 
 
 
Profilo 8 “Progetto ambientale e territoriale” Pianificazione e progetto ambientale n. 66 ore 
 
Coulibali Bakary nato ad Aguelhok (Mali) Stato Estero (EE) il 22/12/1986 CF CLBBRY86T22Z329U 
 
Profilo 9 “Progetto ambientale e territoriale” Architettura e territorio n. 66 ore 
 
Piras Salvatore Enrico nato a Sassari il 18/06/1987 CF PRSSVT87H18I452N 
 
Profilo 10 “Paesaggio, architettura e biodiversità” Architettura del paesaggio n.99 ore 
 
Maspero Andrea nato a Cantu’ il 21/12/1990 CF MSPNDR90T21B639X 
  
 
Profilo 11 “Paesaggio, architettura e biodiversità” Paesaggio e patrimonio dell’architettura n. 27 ore 

Ibba Roberto nato a Ozieri il 25/05/1996 CF BBIRRT96E25G203D 
 
Profilo 12 “Politiche e progetti per la mobilità sostenibile” n. 27 ore 
 
Sanna Simone nato a Cagliari il 08.09.93 CF SNNSMN93P08B354G 
 
 



  

 
Profilo 13 “Immagini I” Disegno n. ore 60 Fotografia n. ore 20 
 
Cappellini Emiliano nato a Alghero il 07/07/1993 CF CPPMLN93L07A192H 
 
Profilo 14 “Design per il pianeta” Design I n. 32 ore Digital Design Media n. 32 ore 
 
Beretić Nađa, nata a Sombor, Serbia il 15.05.1986 CF BRTNDA86E55Z118S 
 
Profilo 15 (n. 2 assistenti alla didattica) “Casa, laboratorio di progettazione” n. 120 ore 
 
Pala Paolo Giuseppe, nato a Cagliari il 06/05/1963 CF PLAPGS63E06B354X 
Serra Maurizio Sebastiano nato a Sassari il 16/04/1983 CF SRRMZS83D16I452G 
 
Profilo 16 “Scienze grafiche” Disegno manuale e pensiero grafico n. 60 ore 
 
Sanna Simone nato a Cagliari il 08.09.93 CF SNNSMN93P08B354G 
 
Profilo 17 “Scienze grafiche” Fondamenti di rappresentazione dell’architettura n.54 ore e Modellazione 
digitale dell’architettura n. 54 ore 
 
Sanna Simone nato a Cagliari il 08.09.93 CF SNNSMN93P08B354G 
 
 
Profilo 18 “Progetto e costruzione (Laboratorio di progettazione)” Progettazione architettonica n. 90 ore 
 
Coni Marino nato a Sanluri il 10.03.1979 C.F. CNO MRN 79C10 H974J 
 
Profilo 19 “Progetto e costruzione (Laboratorio di progettazione)” Tecnologia dell'architettura n. 78 ore 
 
Flumene Caterina nata ad Alghero il 24/04/1991 CF FLMCRN91D64A192T 
 
Profilo 20 “Statica/ Scienza delle costruzioni” n. 144 ore 
Tran Chuong (Q.K. Anthony), nato a Gonesse (FRANCIA) (prov. di EE ) il 6 agosto 1996 CF TRN CNG 96M 06 
Z110 K 
 
Profilo 21 “Progetto ambientale territoriale” Progettazione architettonica n. 90 ore 
 
Biddau Giovanni Maria nato a Sassari il 27/02/1985 CF BDDGNN85B27I452P 
 
Profilo 22 (n. 2 assistenti alla didattica) “Progetto ambientale territoriale” Progettazione ambientale-
urbanistica n. 72 ore 
 
Scifo Giampaolo nato a Nuoro il 11/11/1994 CF SCFGPL94S11F979J 
Giglio Eleonora nata a Sassari il 12/11/ 1992 CF GGLLNR92S52I452P 
 
Profilo 23 “Recupero del costruito e sostenibilità” n.72 ore 
 
Ruda Veronica nata a Sassari il 31/07/1996 CF RDUVNC96L71I452F 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
Profilo 24 “Design del prodotto” n.102 ore 
Podda Corrado nato a CAGLIARI il 19/11/1988 CF PDDCRD88S19B354F 
 
Profilo 25 “Laboratorio di progetto urbano” Progettazione architettonica, modulo I n. 120 ore 
Pau Andrea nato a Nuoro il 01/10/1998 CF PAUNDR98R01F979R 
 
Profilo 26 “Laboratorio di progetto urbano” Progettazione architettonica, modulo I I n. 120 ore 
Pau Andrea nato a Nuoro il 01/10/1998 CF PAUNDR98R01F979R 
 
Profilo 27 “Tecnica delle costruzioni” n.96 ore 
Solinas Davide nato a Sassari il 08/07/1975 Codice Fiscale SLNDVD75L08I452B 
 
Profilo 29 “Progetto e pratiche emergenti (Laboratorio di progettazione)” Progettazione architettonica 
n.60 ore 
Manca Rosa nata a Sassari il 14/03/1985 CF MNCRSO85C54I452T 
 
Profilo 30 “Progetto e pratiche emergenti (Laboratorio di progettazione)” Tecnologie per l'architettura 
sostenibile n.72 ore 
 
Ruda Veronica nata a Sassari il 31/07/1996 CF RDUVNC96L71I452F 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                     (Prof. Emilio Turco) 

 

 

 


		2022-09-30T11:23:30+0200
	TURCO EMILIO




